GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 007/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2017 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da educação

superior para atuar no Campus de Sinop, conforme consta no Anexo I.

Sinop, 07 de Março de 2017

Angela Ester Mallmann Centenaro

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da FACISA
Portaria 1183/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Área
Candidatos P.E. P.D. A.T. Total

Classificação do Candidato

Situação Ordem

Administração
(Administração

Financeira e
Orçamentária)

Anelise  Rehn 7,00 7,00 7,4 21,4 Aprovada 1º

Daiane Cristina Winter 7,66 9,00 1,4 18,06 Classificada 2º

Jefferson Rodrigo de Souza 8,16 6,00 - - Eliminado -

Juliana de Almeida Amaral 6,00 - - - Eliminada -

Administração
(Organização,

Sistemas e
Métodos)

Cristiane Aparecida Correa  7,55 7,00 2,9 17,45 Classificada 1º

Douglas Santiago P. Silva 7,18 7,1 - 14,28 Classificado 2º

Sheila Katie de Souza Santos
- - - - Eliminada -

Administração
(Teoria Geral da
Administração)

Adriana Regina Redivo 7,00 7,80 19,70 34,50 Aprovada 1º

Milton Mauad de Carvalho
Camera Filho

7,93 8,40 3,55 19,88 Classificado 2º

Josiel Bessa de Souza Junior N.C. - - - Eliminado -

Lucimara Farias Pereira N.C. - - - Eliminada -

Denise de Castro Portella da
Silva

7,16 N.C - - Eliminada -

Administração
(Administração

da
Produção)

Eluane Terra

7,03 5,0 - - Eliminada -

Administração
(Marketing)

Willdenner Oliveira Silva
6,92 7,95 - - Eliminado -

Administração
(Administração

de
Recursos

Materiais)

Priscila Pelegrini 7,87 9,7 20,3 37,87 Classificada 1º

Raquel Ayres Pereira Medina 6,61 - -  Eliminada -

 Direito
(Teoria do

Direito)

Donizete Rupolo 7,48 8,32 6,25 22,05 Classificado 1º

Daniele  Ferrazzo Machado 7,83 6,37 - - Eliminada -

Celciane Malcher Pinto 7,00 5,95 - - Eliminada -

Luca Pizzatti Mendes 6,91 - - - Eliminado -

Thais Presa Campagnaro 6,26 - - - Eliminada -

Aline Milanski de Oliveira 5,83 - - - Eliminada -

Marcia Carolina Braga
Menezes

5,66 5,57 - - Eliminada -

Jessica Bruno Aguiar 5,63 - - - Eliminada -

Kalita Caroline Silvério 5,63 - - - Eliminada -

Fernando Henrique da Silva
Horita

5,60 - - - Eliminado -

Teresinha Aparecida Braga 5,30 - - - Eliminada -

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Menezes

Edianez Christine Silva 5,19 - - - Eliminada -

Edena Regina de Lima 5,08 - - - Eliminada -

Gabriel Aparecido Anizio
Caldas

4,99 - - - Eliminado -

Marlova Schneider Marques 4,77 - - - Eliminada -

Gabriela  Seolin de Oliveira N.C. - - - Eliminada -

Jaqueline de Cassia Chagas
Bassan

N.C. - - - Eliminada -

Jamille Paula Gluchowski N.C. - - - Eliminada -

Jefferson Moreira de Lima N.C. - - - Eliminado -

Ruan Silva Santos N.C. - - - Eliminado -

Administração
(Administração

de
Agronegócios)

Weverlin Roberta da Silva 7,19 7,24 - 14,43 Classificada 1º

Alessandro de Oliveira
Arantes

7,08 - - - Eliminado -

Eliane Maria Costa 6,02 - - - Eliminada -

Ciências
Contábeis

(Contabilidade
Específica)

Núbia Williane Souza
Caldeira

7,00
8,20 4,70 19,90 Classificada 1º

Ciências
Contábeis

(Contabilidade
Pública)

Divorzi Xavier do Carmo
Junior

7,10 9,04 2,75 18,89 Classificado 1º

Renilton Lopes de Morais 9,11 7,27 1,10 17,48 Classificado 2º

Edimilson de Souza 2,50 - - - Eliminado -

Ciências
Contábeis

(Contabilidade
Privada I)

Bruna Socreppa       7,73 8,63 12,0 28,36 Classificada 1º

Geisson Nardi 7,00 8,51 12,0 27,51 Classificado 2º

William Araujo de Souza 7,25 7,63 2,00 16,88 Classificado 3º

Simone da Silva Machado de
Oliveira

N.C. - - - Eliminado -

Marcos Ferreira de Souza N.C. - - - Eliminado -

Ciências
Contábeis

(Contabilidade
Privada II)

Não Houve Inscritos

-

Ciências
Contábeis

(Contabilidade
Aplicada)

Maria Rosa Pereira Sales da
Silva

4,86 - - - Eliminada -

Economia
(Teoria

Econômica)

Michele Jackeline Andressa

Rosa
8,17 9,00 18,55 35,72 Classificada 1º

Luana Witeck Marchioro 8,22 9,08 16,7 34,00 Classificada 2º

Economia
(Métodos

Quantitativos)

Teles Junior Ferreira

Nogueira 9,00 9,00 15,75 33,75 Classificado 1º

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Economia
(Economia
Aplicada)

Não Houve Inscritos

-

Economia
(Mercado de

Capitais)

Marcelo Martins Paganotti 7,00 7,00 3,00 17 Classificado 1º

Jaqueline Menin N.C - - - Eliminada -

Economia
(Teoria

Macroeconômic
a)

Não Houve Inscritos

-

Economia
(Teoria

Microeconômic

a)

Douglas Branco Dias Santana 8,03 7,5 0,3 15,83 Classificado 1º

Renato Massayuki Fujii 7,00 8,5 - 15,5 Classificado 2º

Keiko Martins Tamashiro
7,05 7,00 0,5 14,55 Classificada 3º

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos